Министерство сельского хозяйства

        Российской федерации

                  ФГБОУ ВО

              Самарская ГСХА

                       ПРИКАЗ

          №182-ОД
1
 от 24.08.2017 г.

На основании решения приемной комиссии от 23 августа 2017 года, протокол

№ 13, приказываю:

1. Зачислить на 1 курс Института управленческих технологий и аграрного рынка с

29 сентября 2017 года на заочную форму обучения направления 38.03.04 – «Государ-

ственное и муниципальное управление».

 1.1. На договорную форму обучения следующих абитуриентов:

№

п/п

Ф.И.О. Сумма

баллов

1.  Елистратов Алексей Михайлович 121

2.  Елуферьев Александр Владимирович 148

3.  Захаркин Алексей Владимирович 129

4.  Копылов Дмитрий Вячеславович 119

5.  Лачков Виктор Владимирович 170

6.  Нагаткина Мария Сергеевна 151

7.  Наумова Виктория Ивановна 144

8.  Нифтуллаева Айгунь Юсифовна 151

9.  Самойлов Александр Константинович 213

10.  Серпович Лилия Николаевна 149

11.  Терлица Анастасия Олеговна 179

12.  Фролов Алексей Александрович 184

13.  Хошева Виктория Владимировна 160

14.  Шапошникова Елена Валерьевна 181

15.  Шкарпетина Аделина Васильевна 169

2. Зачислить на 1 курс Института управленческих технологий и аграрного рынка с

29 сентября 2017 года на заочную форму обучения направления 38.03.02 – «Менедж-

мент».

 2.1. На договорную форму обучения следующих абитуриентов:

№

п/п

Ф.И.О. Сумма

баллов

1.  Агапов Игорь Игоревич 165

2.  Агапова Таисия Сергеевна 155

3.  Андреев Никита Валерьевич 174

4.  Горбенко Мария Игоревна 195

5.  Грибанова Алѐна Александровна 152

6.  Девяткина Вероника Павловна 199

7.  Лукьянова Юлия Сергеевна 141

8.  Мотков Павел Андреевич 202

1
 ОД – основные документы

9.  Нелипенко Сергей Юрьевич 214

10.  Овчаренко Алеся Николаевна 205

11.  Ороспаева Анастасия Алексеевна 192

12.  Панько Валерия Сергеевна 196

13.  Рычкова Вера Сергеевна 193

14.  Смирнов Александр Александрович 189

15.  Трехонина Евгения Владимировна 181

16.  Филиппова Елена Владимировна 175

17.  Хасанова Альбина Руслановна 216

18.  Щербакова Валерия Евгеньевна 215

19.  Яцкова Анастасия Николаевна 146

3. Зачислить на 1 курс Института управленческих технологий и аграрного рынка с

29 сентября 2017 года на заочную форму обучения направления 23.03.01 – «Технология

транспортных процессов».

3.1. На договорную форму обучения следующих абитуриентов:

№

п/п

Ф.И.О. Сумма

баллов

1.  Алякимов Руслан Равилевич 122

2.  Ведмидь Артѐм Сергеевич 159

3.  Гаврилов Максим Геннадьевич 144

4.  Денисенко Сергей Андреевич 141

5.  Исаев Антон Юрьевич 168

6.  Козлов Илья Евгеньевич 139

7.  Колесников Алексей Иванович 141

8.  Леонтьев Александр Владимирович 116

9.  Лукашин Владислав Игоревич 179

10.  Махалов Евгений Сергеевич 150

11.  Панов Евгений Николаевич 133

12.  Поляков Алексей Сергеевич 142

13.  Ребенок Александр Викторович 184

14.  Рунк Роман Валерьевич 142

15.  Тюлюпов Денис Рафаэлевич 119

16.  Федосеев Иван Сергеевич 198

17.  Холодков Валерий Сергеевич 151

18.  Хоров Матвей Михайлович 130

19.  Хрущева Юлия Александровна 169

20.  Вяцкова Эльза Маратовна 146

21.  Евтеев Михаил Романович 131

22.  Красильников Андрей Николаевич 163

23.  Рогов Сергей Валерьевич 119

Председатель приемной комис-

сии ректор академии, профессор

А.М. Петров

Ответственный секретарь

приемной комиссии
                                       Н.И. Власова